Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«ЦЕНТР ДЕТСКОГО (ЮНОШЕСКОГО) ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ВЫПИСКА. ИЗ ПРОТОКОЛА
ПЕДАГОГИЧЕСКОГО СОВЕТА

«31» QS 2016 №05

Заседание педагогического совета

Председательствующий: ДЗЗШУ.
Секретарь: А. Л. Соловьева

Ш т т т ,$ Л ~ ,Л ш ж ? ш ж ,Ж и ^ Ш т ш т .,& Л ^ ^ 9 Ш £ „ М М .~ ,

Ш м т $ Л Л ,Л 9 Ш ш Ш » Я у ъ т м Л М Х

Повестка дня:
1 .Информация о начале учебного года 2016 2017гг. (Вахмянина Л .В.)
2.Утверждение образовательных программ ка 2016 17 учебный год.
3.Информационное сообшение о введении, предоставлении и организации
платных дополнительных образовательных услуг. (Мужиков С.И.)
4.Информация о введении АИС «Сетевой регион». (Кошкина Т.В.)
5.Информация о массовых мероприятиях на 2016 17 учебный год.
( Ш ш ш ш л . в ,  Кошкина Т.В.)
6.Разное.

Ход заседания:

4. По четвертому вопросу слушали заведующую отделом Кошкину Т.В.
о введении б образовательный процесс АИС «Сетевой регион»,
(Приложение к протоколу Xs 1)

РЕШИЛИ:
3. Принять к сведению полученную информацию, вести работу по набору
контингента обучающихся и внесения их в АИС «Сетевой регион».

$ш%1$млшж9мтшл$ж%шяжлжмж,ШЛ̂ шшшяХжшш,
тштжшжляттлшжшм,ж&тшш,жФтм^шш,..
ихл9т.^шжтлштшумллттшлтшт9л91яш9шл^,
т ш т ш т м л ж ш т т ш м 9 ж  подано уведомление в £ Щ Ш Ж  о
том, что качали сбор ПД длт занесения в АИС «Сетевой регион». Сроки
ограничены следующее действие - это заполнение АИС. Надо оперативно
собрать заявления от родителей для заполнения и зачисления детей. От

педагогов требуется подать список детей, которые 100% переходят у вас ка
следующий год обучения и всех новичков. О том, что из себя представляет
УФМС учета контингента обучающихся вы можете увидеть ка слайдах
презентации* (дм. приложение к протоколу Xs 2)

Председатель: Л.В. Вахмянина

Секретарь: fc < J  '  А.Л. Соловьева

Приложение 1

ПОЛУЧЕНИЕ
ОТЧЕТОВ В
ЭЛЕКТРОННОМ
ВИДЕ

+ КОНСТРУКТОР ОТЧЕТОВ

4т. МЬОУ ПОЛ *1ШР" Псрвомайсмяо района

ГРАФИК М ЕРОПРИЯТИЙ В ОДОД
N* Ц/П МСрОПрИЯ1Ио ОЛОД

1 Получение логинов и паролей для работы в ЛИС СКО  (электронный
журнал)

до 01 0 9  2016

2 Внесение данных об ОО ДО 0 5  0 9  2016
3 Внесение данных о  контингенте обучающихся (первый плановый ером) АО 2 0  0 9  2016

4 Начало выверки данных С 21 0 9  2016
Ь Обучающие вебина|>ы 2 2  0 8  2016

6 Дата актуальности данных по контингенту 01 10 2016
/ Прием статотчетности с  выверенными данными по контингенту 20 17 П Л
Я Размещ ение инфо|>маиии на сайтах ОО о  внедрении регионального

сегмента в образовательный процесс, ссылок на информационные

системы

сеш ябрь 2016

9 Заключение договоров с КГЬУО -АКИАЦ- об обработке персональных
данных в  информационных системах регионального сегмента

до 01 Ю  2016

10 Уведомление Рос ком надзора об обработке пе[>сональиых данных в по 1 рафику до
региональном сегменте 01 01 201/

11 Контроль за соблюдением требований и норм Федедольиого закона
Российской Федерации от 2 7 0 6  2 0 0 6  N® 152 Ф З -О персональных

данных* при использовании регионального сегмента

до 01 10 2016

12 Мониторинг регионального сегмента (АКИАЦ -  выверка и постоянное
наблюдение)

с  01 10 2016

МЯВЛЕЯМЕ
гозиттлягиоомиого п п  лгтлвитгля о гости ин кл

о и л и ш  гагсош ш ш хлоаш х m со«  гваимо а  наго*_______________________________ _
http://len-cdutt.ucoz.com

http://len-cdutt.ucoz.com

		2021-09-29T12:19:19+0700
	МБУ ДО "ЦД(Ю)ТТ" Ленинского района г.Барнаула